
LUNDI À VENDREDI - Période scolaire
Sauf 

mercredi
Sauf 

mercredi

VESOUL

Lasserre 08:02
Misselot 08:05
Taillevanne 08:06
Capitaine Blandin 08:07
Monnier 08:08
St-Martin Haut 08:09
St-Martin Bas 08:10
Baulmont 08:11
Lafayette 08:11
Primaire Luxembourg (École du Luxembourg) 08:13
Matisse (École Matisse) 08:19

LUNDI À VENDREDI - Période scolaire
Sauf 

mercredi
Sauf 

mercredi

VESOUL

Baron Bouvier (École Matisse) 16:25
Primaire Luxembourg (École du Luxembourg) 16:35
Lasserre 16:37
Misselot 16:40
Taillevanne 16:41
Capitaine Blandin 16:42
Monnier 16:43
St-Martin Haut 16:44
St-Martin Bas 16:45
Baulmont 16:46

Arrêts non desservis en cas d’intempéries. Reportez-vous aux arrêts Misselot ou Monnier

VESOUL Matisse, Luxembourg > BaulmontD4

VESOUL Matisse, Luxembourg > LasserreD4

13:20
13:23
13:24
13:25
13:26
13:27
13:28
13:29
13:29
13:31

11:50
11:52
11:55
11:56
11:57
11:58
11:59
12:00
12:01


